

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 17.932.766/0001-07  
 RUA DOMINGOS MARTORANO  
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2019 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2019

Data do Processo:

07/03/2019

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	72,00	UN	Jaleco Profissional - Cor branca, manga longa, comprimento 7/8 (até os joelhos), gola esportiva, fechamento através de botões, 04 (quatro botões, 01 (um) bolso superior e 02 (dois) bolsos inferiores, com martingale e abertura atrás. Bordados no bolso e manga (logo do SUS, Secretaria Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal). Tamanhos a definir. Modelo conforme anexo IV. (345548849)	_____	69,3700	4.994,6400
2	60,00	UN	Colete Coletes operacionais confeccionados em Rip Stop, fechamento frontal com zíper, com 02 (dois) bolsos frontais superiores sem fechamento, 02 bolsos na parte inferior frontal bordado na altura do peito lado esquerdo Logomarca da Saúde da Família, Endemias ou Vigilância Sanitária, bordado lado direito Brasão da Prefeitura sobre a escrita Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Saúde, bordado nas costas parte superior centralizado escrito "Agente Comunitário de Saúde, Agente de Endemias ou Fiscalização", cor e tamanhos a definir. Modelo conforme anexo IV (345548850)	_____	78,2700	4.696,2000
3	125,00	UN	Jaqueta vira colete (mangas removíveis), com capuz removível, tecido seychelles impermeável, forrada, bolsos frontais inferiores com fechamento com zíper, tamanhos do PP ao EXG, cor a definir, bordado nas costas, logo do SUS, Secretaria Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal. Modelo conforme anexo IV. (345548851)	_____	164,8700	20.608,7500
4	150,00	UN	Camisa polo, Gola polo, modelos masculina e feminina, 100% algodão, cor a definir, tamanhos do PP do EXG, bordado com brasão da prefeitura sobre a escrita Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde, na parte frontal superior esquerda. Modelo conforme anexo IV. (345548852)	_____	36,8400	5.526,0000
5	125,00	UN	Suéter em Fio industrial HB 2/30, 100%	_____	71,3500	8.918,7500

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 17.932.766/0001-07  
 RUA DOMINGOS MARTORANO  
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2019 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2019

Data do Processo:

07/03/2019

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			acrílico, liso, com mangas longas, com gaita de 6 cm nos punhos e cintura, decote "V" remalhado com gaita de 3 cm e abertura de 19 cm, bordado frontal superior do lado esquerdo, na proporção da largura do suéter com o brasão da prefeitura, sobre a escrita Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde. Modelo conforme anexo IV. (345548853)			
6	15,00	UN	Uniforme serviços gerais, uniforme composto por Camisa Profissional gola italiana e Calça profissional é confeccionado em malha 65% poliéster e 35% viscose com fios 30.1, camisa sem mangas, abertura frontal com fechamento com botões, calça com cós elástico, possui quatro bolsos chapados, sendo dois frontais e dois traseiros. Bordado frontal superior do lado esquerdo, com o brasão da prefeitura, sobre a escrita Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde. Modelo conforme anexo IV. (345548854)	-----	81,6000	1.224,0000
7	1,00	UN	Camisa social masculina, camisa social com manga longa, tecido Tricoline, com bordado frontal superior do lado esquerdo com brasão da prefeitura, sobre a escrita Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde. Cor e tamanhos a definir. Modelo conforme anexo IV. (345548855)	-----	79,4800	79,4800
8	8,00	UN	Camisa/ Camisete social feminina, Camisa social com manga longa, tecido Tricoline, com bordado frontal superior do lado esquerdo com brasão da prefeitura, sobre a escrita Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde. Cor e tamanhos a definir. Modelo conforme anexo IV. (345548856)	-----	79,2800	634,2400
					<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>46.682,0600</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
9	20,00	UN	Macacao SAMU em tecido terbrim. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100368)	-----	255,8300	5.116,6000
10	22,00	UN	Camiseta em malha azul marinho com a logo marca SAMU estampada no peito e costas. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de	-----	23,5000	517,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAQUIM**

CNPJ: 17.932.766/0001-07  
RUA DOMINGOS MARTORANO  
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 3/2019 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

8/2019

Data do Processo:

07/03/2019

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			fornecimento) (5100369)			
11	11,00	PAR	Bota SAMU cano curto. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100370)	_____	309,9500	3.409,4500
12	2,00	UN	Colete SAMU em Brim. Descrição do modelo conforme anexo V. Tamanhos serão definidos na emissão da AF (autorização de fornecimento) (5100371)	_____	119,0000	238,0000
13	1,00	UN	Placa de Função para costas com velcro tamanho 5x20cm "COORDENADOR", Descrição do modelo conforme anexo V. (5100372)	_____	16,2500	16,2500
14	1,00	UN	Mochila em tecido cordura verde para medicação. Descrição do modelo conforme anexo V. (5100373)	_____	303,7100	303,7100
15	1,00	UN	Mochila em tecido cordura vermelha para acesso venoso. Descrição do modelo conforme anexo V. (5100374)	_____	231,2100	231,2100
16	1,00	UN	Organizador para medicamentos psicotrópicos padrão SAMU, pequeno (para 06 classes de medicamentos), com zíper que possibilite o fechamento com lacre. Conforme descrição do anexo V. (5100375)	_____	91,5000	91,5000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>9.923,7200</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>56.605,7800</b>